

Руководство																
1637	Заместитель директора за- вода (по ка- честву)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по рекламационно-претензионной работе																
1638	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех																
313	Грузчик	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер



Узких Сергей Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. главного инженера



Сидорин Максим Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

начальник ЭМО - главный механик



Ланин Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

председатель профсоюзной организа-

ции



Таранина Екатерина Алексан-
дровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

начальник отдела организации труда и
заработной платы



Фомина Лариса Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

начальник отдела управления персона-

лом



Ярыгина Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

начальник отдела охраны труда



Чепурнова Яна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

' 5996



Дмитриева Лидия Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Гамбовский вагоноремонтный завод - филиал акционерного общества "Вагонремаш"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Цех подготовки вагонов	2	3	4	5	6
1492. Подприводчик	Аэрозоли ПФД: Использовать СИЗ органов дыхания	Снижение воздействия вредного фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 23.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(подпись)

Узких Сергей Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. главного инженера

(должность)

(подпись)

Сидорин Максим Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024

начальник ЭМО - главный механик

(должность)

(подпись)

Ланин Игорь Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024

председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

Таранина Екатерина Алексан-

дровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024

начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Фомина Лариса Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024

начальник отдела управления персона-

лом

(должность)

(подпись)

Ярыгина Ольга Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024

начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Чепурнова Яна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5996

(№ в реестре экспертов)

Дмитриева Лидия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.10.2024